
ROMÂNIA
JUDEŢUL VÂLCEA
COMUNA ALUNU
PRIMAR,

DISPOZIŢIA NR. 261
Privind:
convocarea Consiliului Local Alunu, Judeţul Vâlcea în şedinţa ordinară în data
de 24.09.2020.

Primarul comunei Alunu, Judeţul Vâlcea, Birăruţi Cristian;/\

In conformitate cu prevederile art. 133 alin. (1) din OUG nr. 57/2019,
privind Codul Administrativ;

în temeiul art. 196 alin. (1), lit.^b^ din OUG nr. 57/2019, privind Codul
Administrativ, emite următoarea:

DISPOZIŢIE
Art. 1. Consiliul Local Alunu, Judeţul Vâlcea se convoacă în şedinţa

ordinară în data de 24.09.2020, orele 15,00, care are următoarea ordine de zi:

1. Proiect de hotărâre privitor la validarea dispoziţiei primarului comunei
Alunu, Judeţul Vâlcea nr. 257/16.09.2020, privind rectificarea bugetului local al
comunei Alunu, Sursa A şi Sursa G, pe anul 2020;

2. Proiect de hotărâre privitor la aprobarea rectificării bugetului local pe
anul 2020;

3. Proiect de hotărâre privitor la aprobarea prelungirii duratei
contractului de concesiune nr. 4144/22.09.2004, încheiat între Primăria comunei
Alunu şi dr. Criveanu Nicolae;

4. Proiect de hotărâre privitor la aprobarea menţinerii cuantumului
redevenţei pentru Cabinetul Medical Individual dr. Tomescu Corina-Mihaela;

5. Proiect de hotărâre privitor la acordarea din bugetul local al comunei
Alunu a unui ajutor de urgenţă numitei Mirceoagă Florentina din comuna
Alunu, satul Alunu, Judeţul Vâlcea, pentru fiica sa minoră Mirceoagă Andrada-
Monica, în vederea achiziţionării a două aparate auditive;

6. Proiect de hotărâre privitor la acordarea din bugetul local al comunei
Alunu a unui ajutor de urgenţă numitei Pietrăroiu Carmen-Artemisa, din
comuna Alunu, satul Igoiu, Judeţul Vâlcea, pentru fiul său minor Pietrăroiu
David, în vederea efectuări unei intervenţii chirurgicale;

7. Proiect de hotărâre privind stabilirea salariilor de bază pentru
personalul contractual din cadrul Serviciului de Alimentare cu Apă şi
Canalizare Alunu, serviciu public aflat în subordinea Consiliului Local Alunu,
Judeţul Vâlcea, pentru anul 2020.

8. Interpelări.
Art.2. Prezenta dispoziţie se va comunica: Instituţiei Prefectului-Judeţul

Vâlcea, consilierilor locali şi se va afişa la sediul Consiliujlui Local Alunu.
Alunu la:

18.09.2020

Ţrimar,Contrasemnează, f


